Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов
муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»
третьего созыва

Территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального района
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»

Решение
                     20 сентября  2016 года                                                                       №  104 /  1585

Об установлении   результатов  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»  третьего  созыва по Кобраловскому трехмандатному избирательному округу № 51.

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии  Гатчинского
муниципального района   с полномочиями окружных избирательных комиссий   Кобраловского избирательного округа № 51      территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сусанинское сельское поселение

РЕШИЛА:
1. Признать проведенные 18 сентября 2016 года дополнительные  выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселения» третьего созыва по Кобраловскому трехмандатному избирательному округу № 51 действительными.

2. Установить, что в результате дополнительных  выборов в Совет депутатов муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение» по Кобраловскому трехмандатному избирательному округу № 51 избрано 2 депутата.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселения» третьего созыва по Кобраловскому трехмандатному избирательному округу № 51 Федорова Алексея Вячеславовича и Скрябнева Виталия Викторовича, получивших наибольшее число голосов избирателей.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда».

Председатель
ТИК с полномочиями ИКМО                                                 В.Н.Козлова
Секретарь
ТИК с полномочиями ИКМО                                                 Г.В.Патрушева